
Náchodsko - Náchodské.info

Babiččino údolí u České Skalice se v letošním roce dočká zcela netradičního zahájení turistické
sezóny, a to běžeckým závodem. Pro všechny sportuchtivé zájemce se v neděli 6. dubna
otevře přímo v centru Ratibořic závodní kancelář, ve které proběhne od 9 hodin zápis do
závodu. Akce je určena pro celou rodinu - od dětí, přes rodiče, až po seniory.

           {jathumbnail off}  

Pro všechny účastníky budou nachystané běžecké tratě a drobný suvenýr. Sportovní událost
bude zakončena slavnostním vyhlášením vítězů ve všech kategoriích a předáním netradičních
cen.

  

Během dopoledne se odehraje start a cíl hned několika závodů nejrůznějších kategorií. O
mlynářův trdelník poběží společně starší dívky a hoši, O krajánkův šátek se utkají ti mladší z
nich. Těm nejmladším bude určen závod O Adélčiny báchorky. Předškolní děti se spolu s rodiči
mohou těšit na běh O zavařeninu paní Proškové. Závodu O babiččin krájáč se společně
zúčastní páni, dámy, slečny i mládenci. Na závěr si páníčci a jejich čtyřnozí miláčci zaběhnou O
klobásku Sultána a Tyrla.

  

Pořadateli akce jsou Centrum rozvoje Česká Skalice, MAS Mezi Úpou a Metují a SK Nové
Město nad Metují - oddíl atletiky.

  

Foto web gps-tour.info, zdroj www.nachodskyswing.cz

               

 1 / 1

http://www.nachodskyswing.cz

